

**Handläggare**  
Suzanne Hartenberger  
Telefon: 0850806125

**Till**  
Bromma stadsdelsnämnd

## Fördelning av föreningsbidrag 2020

### Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till fördelning av föreningsbidrag.

### Sammanfattning

Ansökan om föreningsbidrag för 2020 har inkommit från 19 ideella föreningar som bedriver verksamhet i Bromma och Västerort. De flesta av dessa föreningar har lokal anknytning och riktar sig till målgrupper som nämnden har ansvar för i sin ordinarie verksamhet. Flertalet föreningar bedriver verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens verksamhet inom prioriterat område och som överensstämmer med nämndens verksamhetsmål.

Förvaltningen föreslår att bidrag helt eller delvis beviljas till 18 av de föreningar som ansökt om föreningsbidrag. En förenings ansökan avslås på grund av att bidrag söks för ett evenemang som är inne på sitt femte år. Evenemangsbidrag ska betraktas som ett startbidrag där föreningen på några års sikt ska bära sina egna kostnader för evenemanget med hjälp av egna intäkter.

Förvaltningen föreslår att totalt 345 900 kronor beviljas i föreningsbidrag år 2020.

Många av de aktiviteter som föreningarna i Bromma har planerat måste ställas in under våren och kanske under en ännu längre tid framöver på grund av corona/covid-19. Alla föreningar som beviljats bidrag ska i sin redovisning redogöra för hur stor del bidraget som har använts under 2020.

### Bromma stadsdelsförvaltning

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

### Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslutade 2019 om nya regler för fördelning av föreningsbidrag inom Bromma stadsdelsnämnd (dnr: BRO 2019/296). Enligt reglerna kan bidrag beviljas till verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens verksamhet inom prioriterade områden och som överensstämmer med nämndens verksamhetsmål. Syftet kan vara att stödja kulturella eller sociala verksamheter för

barn, ungdomar, äldre eller personer med nedsatt funktionsförmåga, samt för att medverka till att öka människors samhällsengagemang. Bidrag kan både sökas till projekt och/eller evenemang och för verksamhetsstöd. Föreningen ska bedriva sin verksamhet i Bromma för brommabor.

Prioriterade områden 2020 är:

- Verksamheter som bidrar till ökad trygghet i närområdet
- Förebyggande och hälsofrämjande aktiviteter som motverkar social isolering
- Digital kompetens för äldre och personer med funktionsnedsättning
- Verksamheter för barn och ungdomar med funktionsnedsättning

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningarna Äldreomsorg, Socialtjänst och fritid och Administration.

### **Ärendet**

Följande 19 föreningar har ansökt om föreningsbidrag 2020:

*Abrahamsbergskyrkans Seniorer* är en del av Abrahamsbergskyrkans verksamhet bland äldre. Föreningen ansöker om 47 200 kronor. Ansökan avser ”Mitt på dagen-träffar” en gång/veckan med varierande program, blommor, gåvor, resor, kontorsmaterial och arvoden. Föreningen har 89 medlemmar varav 62 är bosatta i Bromma.

*Alviks Bridge Club* beskriver sig som en ideell allmännyttig förening. Föreningen ansöker om 8 000 kronor. Ansökan avser del av hyreskostnad för lokal i Alviks Kulturhus. Föreningen har 58 medlemmar varav 18 är bosatta i Bromma. Ansökan avser endast den del av hyreskostnaden som motsvarar andelen medlemmar bosatta i Bromma.

*PRO Bromma Centrum* är en självständig, partipolitiskt och religiöst obunden intresseförening för pensionärer. Föreningen ansöker om 20 000 kronor. Ansökan avser månadsmöten med underhållning, utflykter med studiebesök, pubkvällar och studiecirkel. Föreningen har 290 medlemmar varav 275 bor i Bromma.

#### **Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

***PRO Traneberg/Västerled*** är en självständig, partipolitiskt och religiöst obunden intresseförening för pensionärer. Föreningen ansöker om 20 000 kronor. Ansökan avser bingospel med kaffeservering en gång i veckan på Tranebergs seniorboende, medlemsvård (uppvaktningar, begravningar, hembesök, sjukbesök), resor tillsammans med andra PRO-organisationer i Bromma, friskvård av olika slag 2-3 gånger per vecka, lokalkostnader för styrelse- och medlemsmöten samt studiecirklar. Föreningen har 225 medlemmar varav de flesta bor i Bromma.

***Röda Korskretsen Bromma-Västerled*** har bland annat till uppgift att främja ömsesidig förståelse och vänskap. Föreningen ansöker om 35 000 kronor. Ansökan avser anordnande av utflykt, julträff och medlemsmöte, bidrag till hobbymaterial för verksamhet på vård- och omsorgsboende, kostnader för utbildning av frivilliga samt lokalhyra. Föreningen har 717 medlemmar varav de flesta bor i Bromma.

***Seniorkören Västergökarna*** är en blandad kör som har till uppgift att verka för god körsång. Föreningen ansöker om sammanlagt 25 808 kronor. Ansökan avser del av ersättning till dirigent vid sex framträdanden på Mälarbackens vård- och omsorgsboende och Tunets seniorboende, 12 858 kronor. Övrig del av dirigentkostnaden ersätts av Studieförbundet Vuxenskolan. Föreningen har inte längre tillgång till gratis lokal och ansöker därför även om bidrag för hyreskostnader på Tempus med 12 950 kronor. Föreningen har 45 medlemmar varav 40 bor i Bromma.

***SPF Seniorerna Bromma*** är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden intresseförening för pensionärer. Föreningen ansöker om sammanlagt 81 100 kronor. Ansökan om projektbidrag om 31 600 kronor avser banhyra för boule och bidrag till bowlingspel. Ansökan om verksamhetsbidrag med 49 500 kronor avser underhållning två gånger per år för de boende på Brommagården, Mälarbacken och Sörklippan, Luciafirande i Brommasalen, blommor och uppvaktningar av äldre medlemmar, utflykt för personer över 90 år som har svårt att komma ut, födelsedagsluncher, utgivning av informationsblad och lokalhyra för helgaktiviteter. Föreningen har cirka 1 514 medlemmar varav de flesta bor i Bromma.

**Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

***Äldrekontakt*** bedriver volontärverksamhet som möjliggör för ensamma äldre att knyta nya kontakter med andra äldre. Föreningen ansöker om 37 800 kronor. Ansökan avser att driva tre fikagrupper för äldre i Bromma som riskerar social isolering. Två av grupperna träffas hemma hos volontärerna medan den tredje gruppen träffas i Mary's café på Mälarbacken, vilket möjliggör att även personer

som är rullstolsburna eller har andra rörelsehinder kan delta. Kostnaderna utgörs bland annat av administrativa utgifter för rekrytering av gäster och volontärer, stöd till och uppföljning av gruppernas arbete, kontorsmaterial och annonsering. Äldrekontakt har medlemmar i hela landet och uppger att 57 av dessa bor i Bromma (24 äldre + 33 volontärer).

**PRO Blackeberg/Ängby** är en självständig, partipolitisk och religiöst obunden intresseförening för pensionärer. Föreningen ansöker om 20 000 kronor. Ansökan avser studiecirklar, medlemsmöten, olika fysiska aktiviteter och utflykter. Sammankomster med social gemenskap och förtäring. Föreningen har 153 medlemmar varav de flesta bor i Bromma.

**Bromma Veteranring** vänder sig till ensamboende äldre och syftar till att skapa trygghet genom daglig telefonkontakt. Föreningen ansöker om 6 000 kronor. Ansökan avser telefonkostnader, bankkostnad samt kostnad för kontakter med medlemmarna. Verksamheten har för närvarande 35 personer som dagligen ringer till föreningens telefonsvarare, varav 32 är boende i Bromma. Fem personer är engagerade som avprickare och lyssnar dagligen av telefonsvararen och söker kontakt med dem som av någon anledning inte ringt.

**DHR Västerortssektionen** är en sektion inom DHR Stockholmsavdelning. Sektionen har aktiviteter för personer med eller utan funktionsnedsättning. Sektionen ordnar träffar med kulturinslag, midsommarfest, höstfest, julfest. Ledsagare finns med vid aktiviteterna. Sektionen har 601 medlemmar varav 19 bor i Bromma. Föreningen ansöker om 10 000 kronor i verksamhetsbidrag.

**Nätverkets Västerorts ideella förening** är en förening som arbetar för att skapa starkare gemenskap i lokalsamhället genom aktiviteter som bryter social isolering. Föreningen anordnar öppna aktiviteter som kreativ verkstad, bytesdagar, diskussionsgrupper, studiecirklar och workshops om bland annat miljöfrågor och mansrollen, samt har en öppen gemenskapsodling ”Puppan”. Föreningen ansöker om 61 700 kronor i verksamhetsbidrag. Föreningen har 12 medlemmar som bor i Bromma och cirka 160 brommabor väntas delta i deras öppna aktiviteter.

#### **Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

**Grannstöd Bromma** är en ideell förening som bildades 2009, med bidrag bland annat från Bromma stadsdelsnämnd, och är en utveckling av idén med grannsamverkan mot brott. Ändamålet är att under vardagar per bil och fots patrullera i Bromma i syfte att

förebygga brott samt att observera och till myndigheter, framförallt polisen och trafikkontoret, rapportera behov av insatser för att öka tryggheten för de boende. Vid behov informeras även de boende om upptäckta risker och viktigare händelser i området. I likhet med föregående år har föreningen nu inlämnat en ansökan om bidrag. Föreningen ansöker om samma belopp, 50 000 kronor. Ansökan avser finansiering av kostnaderna för det fordon Grannstöd förfogar över i sin verksamhet. Vid årsskiftet 2019/2020 hade föreningen 67 medlemmar, samtliga boende i Bromma.

***Bromma Civilförsvarsförening*** är en ideell förening som ingår i paraplyorganisationen Civilförsvarsförbundet inom Stockholms Län. Föreningen är politiskt och religiöst obunden samt verkar för att säkra demokrati och människovärde. Bromma Civilförsvarsförening startade egentligen strax före 2:a världskriget, 1938/1939. Då var namnet Bromma Luftskyddsförening och medlemmarna hade utkikspass efter främmande flyg. Efter kriget ombildades föreningen till Bromma Civilförsvarsförening och anslöt sig sedermera till Civilförsvarsförbundet. Föreningen ansöker om 5 000 kronor. Ansökan avser finansiering av lokalkostnader i samband med informationsmöten, utbildningar i krisberedskap samt utbildningar för hjärt-och lungräddning. Det är första gången som föreningen ansöker om bidrag. Vid årsskiftet 2019/2020 hade föreningen 99 medlemmar, varav 61 bor i Bromma.

***Kurdiska kultur och konstföreningen*** är en förening med medlemmar i hela Stockholms län. Föreningen bedriver kultur, konst och sociala aktiviteter för barn och vuxna. 50 av 120 medlemmar bor i Bromma. Föreningen ansöker om 150 000 kronor i verksamhetsbidrag för lokalhyra, aktiviteter och arvoden. Föreningen ansöker om 100 000 kronor i projektbidrag för att en gång i månaden samla kvinnor i behov av sociala aktiviteter för att minska isolering och underlätta integration. 20-30 deltagare uppskattas bo i Bromma. Bidraget ska gå till administrativa kostnader, information, aktiviteter, utvärderingsrapport, lokal, resor, övrigt. Föreningen ansöker om 35 000 kronor i evenemangsbidrag för att anordna ett kurdiskt nyårsfirande med fokus på barn med pedagogiska program och sagoberättelser. Sammanlagt ansöker föreningen om 285 000 kronor i bidrag.

**Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

***Bromma KFUM*** startade 2017 en mötesplats i Alvik som i första hand vänder sig till nyanlända/asylsökande ungdomar i åldern cirka 15-20 år. Mötesplatsen erbjuder bland annat hälsofrämjande samt kunskapshöjande aktiviteter med mål att förbättra möjligheter till

god etablering och integrering, ökad trygghet samt personlig utveckling. Föreningen ansöker om 135 000 kronor i verksamhetsbidrag för att driva mötesplatsen vidare. Ansökan gäller bidrag till lokaler, ledare, mat/fika och administration/material.

**Abrahamsbergskyrkans ungdom** bedriver verksamhet för barn och ungdomar. Föreningen erbjuder aktiviteter som barnkör, ungdomskör, scout, tweenies- och tonårsverksamhet. 80 medlemmar bor i Bromma. Föreningen ansöker om 70 000 kronor i verksamhetsbidrag för lokalhyra.

**MUSE EUREKA** är en förening som arrangerar evenemang inom ryska språket och kulturen för barn och vuxna. Föreningen har 102 medlemmar boende i Bromma. Föreningen ansöker om 20 000 kronor i evenemangsbidrag till en internationell rysk teaterfestival som ska äga rum i Stockholm hösten 2020, då teaterkollektiv från olika länder ska mötas. Cirka 200 brommabor väntas delta. Föreningen ansöker om bidrag för de tillfällen då festivalen ska äga rum i Alviks kulturhus. Ansökt bidrag ska gå till lokalkostnader, souvenirer till deltagare samt dekoration och scenlandskap.

**Alviks Sportklubb** bedriver idrott för vuxna och barn och har 50 medlemmar bosatta i Bromma. Föreningen ansöker om evenemangsbidrag med 15 000 kronor för att i samarbete med andra ideella föreningar anordna en musik- och dansfestival under en eftermiddag i maj. Festivalen vänder sig till barn och ungdomar. Cirka 25 barn och unga från Bromma beräknas delta. Ansökt belopp ska gå till föreningskostnader, hyra, priser, resekostnader, reklam, övrigt. Festivalen har anordnats årligen sedan 2016 och föreningen har erhållit bidrag för festivalen från Bromma stadsdelsnämnd varje år sedan 2016.

### **Synpunkter och förslag**

För att minska smittspridningen av coronaviruset behöver alla hjälpas åt och ta ansvar för att inte smittan ska spridas vidare. Detta medför att många av de aktiviteter som föreningarna i Bromma har planerat måste ställas in under våren och kanske under en ännu längre tid framöver.

Alla föreningar som beviljats bidrag ska i sin redovisning redogöra för hur stor del bidraget som har använts under 2020.

Förvaltningen föreslår att följande föreningar beviljas föreningsbidrag i sin helhet enligt inkomna ansökningar:

#### **Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

- **Alviks Bridge Club** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 8 000 kronor.
- **Bromma Civilförsvarsförening** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 5 000 kronor.

Förvaltningen föreslår att följande föreningars ansökningar beviljas delvis:

- **Abrahamsbergskyrkans Seniorer** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 12 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.
- **PRO Bromma Centrum** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 18 000 kronor. Av 2019 års beviljade föreningsbidrag är 1 200 kr kvarstående i kassan. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.
- **PRO Traneberg Västerled** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 18 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.
- **Rödakorskretsen Bromma-Västerled** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 30 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.
- **Seniorkören Västergökarna** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 17 400 kronor. Av 2019 års beviljade föreningsbidrag är 1 881 kr kvarstående i kassan. Förvaltningen föreslår att del av hyreskostnaden beviljas.
- **SPF Seniorerna Bromma** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 54 000 kronor. Förvaltningen föreslår att del av ansökan som avser lunch och utgivning av informationsblad avslås samt att posten för inköp av rabattkort för bowling beviljas delvis.
- **Äldrekontakt** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 20 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan

**Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.

- ***PRO Blackeberg Ängby*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 18 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma omfattning som tidigare.
- ***Bromma Veteranring*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 5000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis beviljas med hänvisning till att det beviljade beloppet täcker föreningens beräknade kostnader för telefoni samt bankkostnader.
- ***DHR-Västerortssektionen*** – förvaltningen föreslår att ansökan beviljas med 2 000 kronor. Sektionen har 19 medlemmar som bor i Bromma.
- ***Nätverkets Västerorts ideella förening*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 20 500 kronor. Förvaltningen föreslår att del av ansökan som avser föreläsare om mansrollen avslås eftersom det saknas en tydlig koppling till prioriterade områden.
- ***Grannstöd Bromma*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 25 000 kronor. Bidraget avser drift och underhåll av grannstödsbilen.
- ***Kurdiska kultur och konstföreningen*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med totalt 10 000 kronor. Bidraget utgörs av verksamhetsbidrag om 5000 kronor baserat på antal medlemmar som är bosatta i Bromma och 5000 kronor i projektbidrag för sociala aktiviteter som vänder sig till kvinnor för att minska isolering.
- ***Bromma KFUM*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 65 000 kronor för lokalkostnader. Förvaltningen föreslår att resterande ansökan för bidrag till ledare, mat/fika samt administration/material avslås.
- ***Abrahamsbergskyrkans ungdom*** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 8 000 kronor baserat på antal medlemmar som är bosatta i Bromma.

**Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se



- **MUSE EUREKA** – förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 10 000 kronor för lokalkostnader i Bromma. Förvaltningen föreslår att bidrag för souvenirer och dekoration/scenlandskap avslås.

Förvaltningen föreslår att följande ansökning avslås:

- **Alviks Sportklubb** – förvaltningen föreslår att ansökan avslås i sin helhet. Föreningen har fått bidrag från Bromma stadsdelsnämnd varje år sedan 2016 som stöd för genomförande av festivalen. Bidrag till evenemang ska betraktas som ett startbidrag där föreningen på några års sikt ska bära sina egna kostnader för evenemanget med hjälp av egna intäkter.

Förvaltningen bedömer att de föreningar som föreslås helt eller delvis beviljas bidrag, bedriver lokal verksamhet som kompletterar och stödjer nämndens verksamheter. Föreningarna uppfyller även i övrigt de krav som ställs för att bidrag ska beviljas.

Sammanlagt föreslås att 345 900 kronor beviljas i föreningsbidrag år 2020.

Förening	Ansökan	Beviljas 2020	Beviljades 2019
Abrahamsbergskyrkans Seniorer	47 200 kr	12 000 kr	10 000 kr
Alvik Bridge Club	8 000 kr	8 000 kr	7 700 kr
PRO Bromma Centrum	20 000 kr	18 000 kr	17 222 kr
PRO Traneberg Västerled	20 000 kr	18 000 kr	15 000 kr
Rödakorskretsen Bromma-Västerled	35 000 kr	30 000 kr	30 000 kr
Seniorkören Västergökarna	25 808 kr	17 400 kr	11 286 kr
SPF Seniorerna Bromma	81 100 kr	54 000 kr	39 920 kr
Äldrekontakt	37 800 kr	20 000 kr	20 000 kr
PRO Blackeberg Ängby	20 000 kr	18 000 kr	15 000 Kr
Bromma veteranring	6 000 kr	5 000 kr	Sökte ej bidrag 2019

**Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
 Box 150 17  
 167 15 Bromma  
 Växel 08-508 06 000  
 Fax 08-508 06 011  
 bromma@stockholm.se  
 stockholm.se

DHR - Västerortssektionen	10 000 kr	2 000 kr	3 500 kr
Nätverkets Västerorts ideella förening	61 700 kr	20 500 kr	20 400 kr
Grannstöd Bromma	50 000 kr	25 000 kr	50 000 kr
Bromma Civilförsvarsförening	5000 kr	5000 kr	Sökte ej bidrag 2019
Kurdiska kultur och konstföreningen	285 000 kr	10 000 kr	Sökte ej bidrag 2019
Bromma KFUM	135 000 kr	65 000 kr	Sökte ej bidrag 2019
Abrahamsbergskyrkans ungdom	70 000 kr	8 000 kr	Sökte ej bidrag 2019
MUSE EUREKA	20 000 kr	10 000 kr	Sökte ej bidrag 2019
Alviks Sportklubb	15 000 kr	0 kr	8 000 kr

### Jämställdhetsanalys

Samtliga föreningar som föreslås beviljas bidrag erbjuder aktiviteter för brommabor oavsett kön.

För att bidra till ett jämställt samhälle och att föreningsbidragen motverkar eventuella könsskillnader ska könsuppdelad statistik redovisas av föreningarna vid redovisning av hur bidraget har använts.

Redovisningar från de föreningar som beviljades bidrag 2019 visar att det framför allt var kvinnor som deltog i flertalet av föreningarnas aktiviteter trots att föreningarna vänder sig till båda könen.

Inom äldreomsorgens verksamheter har många föreningar som övergripande mål att motverka social isolering och ensamhet. Deltagandet visar att är det fler kvinnor än män som engagerar sig i sådana aktiviteter. En förening avviker genom att deltagande män var betydligt fler än kvinnor. Sammantaget innebär det att fördelningen av föreningsbidrag 2019 var jämt fördelat mellan kvinnor och män.

#### Bromma stadsdelsförvaltning

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

Lisa Kinnari  
Stadsdelsdirektör

Peter DackePeter Dacke  
Avdelningschef  
Administration

### **Bilagor**

Föreningarnas ansökningar, redovisningar av bidrag 2019 samt verksamhetsplaner, stadgar och årsredovisningar finns att tillgå på förvaltningen.

#### **Bromma stadsdelsförvaltning**

Gustavslundsvägen 151G  
Box 150 17  
167 15 Bromma  
Växel 08-508 06 000  
Fax 08-508 06 011  
bromma@stockholm.se  
stockholm.se

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör	2020-04-02
Peter Dacke, Avdelningschef	2020-04-02